
Uchwała Nr 1976 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

  

w sprawie uchwalenia wstępnego planu rzeczowo-finansowego na rok 2019 

 

Na podstawie art. 408 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) oraz § 46 ust. 2 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. ze 

zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

  
§ 1.  

Uchwala się: 

1) Wstępny plan rzeczowo-finansowy na rok 2019, zgodnie z załącznikami nr 1-6 do 

niniejszej uchwały, 
2) Projekty zgodnie z decyzjami o przyznaniu środków finansowych i terminami ich 

realizacji, 

3) Fundusze zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce w szczególności: 

a) Fundusz stypendialny – miesięcznie 1/10 kwoty dotacji przyznanej w 
poprzednim roku budżetowym, 

b) Fundusz wsparcia osób niepełnosprawnych – miesięcznie 1/12 kwoty dotacji 

przyznanej w poprzednim roku budżetowym. 

 

§2.  

Wstępny plan rzeczowo-finansowy obowiązuje do czasu uchwalenia planu rzeczowo-
finansowego Uczelni na rok 2019. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku. 

 
 
 

           Za Senat 

 

 

 
 

 


